
KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

Vazi od: 23.12.2021.

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA
"GERONTOLOSKI CENTAR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-4581-1124
Sarajevo, 15.01.2025. god.

U skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. i stay 5. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluibeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo,
Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku direktnog sporazurna, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku usluge tehniekog prijema
objekta Prihvatilista KJU "Gerontoloski centar" Sarajevo, slijedom Zakljucka br.02/04-19-12117/24 A.T. od
13.01.2025.godine, prihvata se akontativni iznos naveden u istom u iznosu od 693,00 KM Ponudaea Opcina Novi Grad
Sarajevo, Sluzba za urbanizarn, starn bene, irnovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina, od
13.01.2025.godine.

2. Nabavka predmetnih usluga ce se realizovati prihvatanjem akontativnog iznosa nevdenog u Zakljucku br.02/04-I9-
12117/24 AT od I3.01.2025.godine izdatog od strane ponudaca, te nakon izvrsene usluge prilaganjem odgovarajuce
dokumentacije.

3. Ovu Odluku dostaviti ponudacu najksnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
4. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra.
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. I

o bra ~ 10 z e nj e:
I

Obzirom na ogranicenje predmetne nabavke u istrazivanju trzista, obzirom da sarno jedan ponudac moze pruziti
predmetnu uslugu, dostavljenje slijedom Zakljucka br.02/04-1:9-12117/24 A.T. od I3.01.2025.godine ponudaca:
1. Opcina Novi Grad Sarajevo, Sluzba za urbanizam, stambene, imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar
nekretnina.
Nakon izvrsenog uvida u prijedlog cijene konstatovano je da se prihvata prijedlog cijene dostavljene Zakljuckom br.02/04-19-
12117/24 A.T. od 13.01.2025.godine ponudaca Opcina Novi Grad Sarajevo, Sluzba za urbanizam, stambene, imovinsko-
pravne, geodetske poslove i katastar nekretnina, sa predlozenom ukupnom cijenom u iznosu od 693,00 KM.

Analizom cijene ponude konstatovano je je ponudac ponudio nabavku usluge tehnickog prijema objekta Prihvatilista
KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, te je predmetni akontativni iznos cijene ocijenjen kao prihvatljiv za "Gerontoloski
centar" kao ugovorni organ, te je prihvacena cijene ponude. \

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati prihvatarljem akontativnog iznosa cijene izdatog od strane ponudaca, te
nakon izvrsene usluge prilaganjem odgovarajuce dokumentaeije, au skladu sa uslovima iz Zakljucka br.02/04-19-I2117/24
A.T. od 13.01.2025.godine.

Dostavljeno:
l x ponudacu
Ix Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
Ix arhiva javnih nabavki
1 a

Strana 1 od 1


	Ntr476E.PDF

